СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

25.08.2015                                    №7/7-СД

	О согласовании мероприятий по благоустройству дворовых территорий за счет экономии средств, выделенных на стимулирование управы района Северное Медведково

В соответствии с Постановлением Правительства г. Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов г. Москвы», на основании обращения главы управы района Северное Медведково от 4.08.2015 №3/37-СД, Совет депутатов решил:

1. Согласовать мероприятия по благоустройству дворовых территорий за счет экономии средств, выделенных на стимулирование управы района Северное Медведково (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Северное Медведково.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково  		 			Денисова Т.Н.

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 25.08.2015 г. №7/7-СД

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

	по благоустройству дворовых территорий за счет экономии средств, выделенных на стимулирование управ районов  города Москвы

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера
	Текущий ремонт

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена / установка бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	Межквартальный городок
	устройство  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее
	в том числе затраты на текущий ремонт
	контейнерных площадок
	МАФ
	 цветников
	ограждений
	 газона
	Прочее

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс. руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м
	вид работ и объем
	тыс.руб.
	шт.
	шт.
	кв. м
	пог. м.
	кв.м.
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

	Шокальского пр., д. 57, к. 1
	1
	3,272
	286, 212
	0
	0
	0
	 0
	 0
	0
	 0
	0
	 0
	 0
	0
	Устройство пешеходной дорожки  - 76 пог. м с установкой поручней - 20 пог.м
	 0
	 0
	 0
	0
	0
	 0
	 0

	ИТОГО:
	1
	 3, 272
	286,212
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0